
 

UCHWAŁA NR XXX/ 213 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy w wysokości 25.158.499,57 zł, z tego: 

dochody bieżące w wysokości         24.708.022,57  zł;  

dochody majątkowe w wysokości                450.477,00 zł. 

 

§ 2. 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie  

z  załącznikiem nr 1. 

Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości  26.234.264,57 zł z tego:  

wydatki bieżące w wysokości        23.753.185,57 zł, 

        wydatki majątkowe w wysokości    2.481.079,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 1.888.579,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XXX/ 213 /2017  

Rady Miejskiej w Miłakowie  

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

 Ad.  § 2 Przesunięcia w planie wydatków:  

 Rozdział 60016, 90015 – środki w wysokości 23.000 zł przenosi się z wydatków bieżących  

z rozdziału „Drogi publiczne gminne” do rozdziału „Oświetlenie, ulic, placów i dróg”  

z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków inwestycyjnych – dot. zadania „Budowa 

dodatkowych punktów oświetleniowych na terenie miasta i gminy Miłakowo wraz  

z opracowaniem dokumentacji projektowej” (29 lamp na terenie miasta i gminy Miłakowo) 

Łączny koszt inwestycji 63.000 zł. 


